Qui ad cōiuuiū
magnū inuitant^r
apoforeta scā
referre cōsueue
runt: ego ad
bononiensem
tuitatus cōiuuiū vbi sancti
martires celebrata transla
tio ē. v^o vobis apoforeta plē
sūtatis et grāe reseruani.
Apoforeta autē solent habere
trūphos p^rncipiū: et h^o apo
foreta tūmphalia sunt. Xpi
eī n^ri p^rncipis trūphi sunt mar
tarū palme. Nec vero huc diri
gebam: sed q̄a petitus a vobis
sum. def debui meā deferre
que alijs parabantur: ne mi
noz ad vos venire: ut qd m
me min⁹ ē q̄ p^rsumebatur ī
martire plus inueniretur
Martir eī agricola ē cui⁹ vi
talis seruus fuit añ. nūc con
sors et collega martiry. Pre
cessit seruus ut p^rvideret
loaym: secuty ē dñs securus
qd fide seruili iā inueniret pa
ratum. Non aliena laudam⁹:
passio eī serui dñi disciplina
est. Hic itatuit ille implet: